

Anelystparken Autoteknik ApS

Bredskiftevej 2, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 71 53 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Jimmy Koerstz Dothkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anelystparken Autoteknik ApS Bredskiftevej 2 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 71 53 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jimmy Koerstz Dothkjær Jesper Løffgren Tomas Parsberg Madsen
Direktion	Jimmy Koerstz Dothkjær
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.821.735 kr. mod 2.794.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.135.652 kr. mod 614.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.821.735	2.794.102
1 Personaleomkostninger	-3.029.898	-1.831.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.432	-160.591
Driftsresultat	1.487.405	801.907
Andre finansielle indtægter	700	100
Øvrige finansielle omkostninger	-23.185	-10.894
Resultat før skat	1.464.920	791.113
Skat af årets resultat	-329.268	-176.592
Årets resultat	1.135.652	614.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	614.521
Disponeret fra overført resultat	-364.348	0
Disponeret i alt	1.135.652	614.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872.256	515.216
Indretning af lejede lokaler	<u>129.724</u>	<u>167.622</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001.980</u>	<u>682.838</u>
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.301.980</u>	<u>982.838</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>80.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989.903	989.481
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>149.095</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.998</u>	<u>1.289.481</u>
Likvide beholdninger	<u>1.446.223</u>	<u>1.001.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.865.221</u>	<u>2.351.265</u>
Aktiver i alt	<u>4.167.201</u>	<u>3.334.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	50.173	414.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	2.350.173	1.214.521
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.608	8.974
Hensatte forpligtelser i alt	11.608	8.974
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	430.449	546.728
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	430.449	546.728
2 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.395	642.301
Selskabsskat	26.634	167.618
Anden gæld	619.942	683.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.971	1.563.880
Gældsforpligtelser i alt	1.805.420	2.110.608
Passiver i alt	4.167.201	3.334.103
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	200.000	414.521	0	1.214.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-364.348	1.500.000	1.135.652
	600.000	200.000	50.173	1.500.000	2.350.173

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.525.840	1.631.397
Pensioner	449.398	174.510
Andre omkostninger til social sikring	22.191	15.707
Personaleomkostninger i øvrigt	32.469	9.990
	<u>3.029.898</u>	<u>1.831.604</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	500.449	70.000	430.449	150.000
	<u>500.449</u>	<u>70.000</u>	<u>430.449</u>	<u>150.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør, 757 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>t.kr.</u> 80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	990

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til og med 1. august 2026. Derefter er der 6 måneders opsigelsesvarsel. For det kommende regnskabsår foreligger en eventualforpligtelse på 1200 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 4.400 t.kr
